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W dzisiejszą niedzielę  przeżywamy Odpust  Parafialny ku czci  Nawiedzenia1.
Najświętszej  Maryi  Panny.  Ona  jest  świątynią  Ducha  Świętego  od  chwili
zwiastowania  i  niesie  Go  innym,  jak  swojej  krewnej  –  Elżbiecie,  podczas
nawiedzenia,  aby  mógł  się  dalej  rozlewać  na  całe  stworzenie.  Po  liturgii
zapraszam wszystkich do wysłuchania kilku utworów muzycznych mających na
celu  zaprezentowanie  walorów  organowych  naszej  świątyni.  Po  koncercie
zapraszam wszystkich na festyn rodzinny.
W tym tygodniu – w najbliższy czwartek – rozpoczynamy czerwiec, miesiąc2.
poświęcony Sercu Pana Jezusa. W naszym kościele codziennie po Mszy Św.
będziemy  sprawowali  nabożeństwa  czerwcowe,  podczas  których  śpiewamy
Litanię do Serca Pana Jezusa. Licznie uczęszczajmy na te nabożeństwa, aby
wynagrodzić Panu Bogu wszystkie nasze grzechy i nieprawości. Podobnie jak
w maju,  niech ta  czerwcowa modlitwa będzie  też  celebrowana w naszych
domach,  przy  przydrożnych  kapliczkach  i  krzyżach.  Jest  bowiem wyrazem
naszej wiary w wielkie Boże miłosierdzie.
W czwartek, 1 czerwca, w Międzynarodowy Dzień Dziecka, na Eucharystię3.
zapraszam przede wszystkim dzieci z rodzicami, aby wspólnie modlić się o
czyste  i  dobre  serca  dla  nich,  o  ich  duchowy wzrost  i  bezpieczeństwo w
trudnych czasach.
W  tym  tygodniu  przypada  pierwszy  czwartek,  pierwszy  piątek  i  pierwsza4.
sobota miesiąca.  Okazja do spowiedzi  świętej  pierwszopiątkowej w naszym
kościele  od  godz.  16:30.  Szczególnie  serdecznie  zapraszamy  dzieci,  które
przystąpiły  po raz pierwszy do Komunii  św.  do skorzystania z  sakramentu
pokuty (w miarę potrzeby) i przyjęcie Komunii św. z racji I piątku miesiąca.
Pamiętajmy o modlitewnej prośbie o liczne i święte powołania do kapłaństwa
oraz o adoracji Najświętszego Sakramentu i Komunii św. wynagradzającej.
W pierwszą sobotę miesiąca po raz drugi w tym roku wraz z pielgrzymami z5.
Ornety pragniemy polecać Niepokalanemu Sercu Maryi nasze rodziny i naszą
Ojczyznę.
Odwiedziny osób starszych i chorych ze Spowiedzią i Komunią Św. w najbliższy6.
piątek, od godz. 9:00.



W przyszłą  niedzielę,  4  czerwca,  przypada  Uroczystość  Zesłania  Ducha7.
Świętego,  tak zwane Zielone Świątki.  Warto też pamiętać,  że niedziela ta
kończy  okres  Wielkanocy  i  że  to  ostatni  moment,  aby  zadośćuczynić
przykazaniu kościelnemu nakazującemu Spowiedź i Komunię Św. wielkanocną.
Polecam  stronę  internetową  Sanktuarium  (www.sanktuariumkrosno.pl),8.
gdzie  na  bieżąco  możemy  śledzić  wszystkie  informacje  dotyczące  naszej
wspólnoty.
Za wszelką pomoc, życzliwość i  złożone ofiary materialne składamy z serca9.
płynące  „Bóg zapłać”.  
Wszystkim  parafianom,  gościom,  pielgrzymom przybyłym na  Uroczystości10.
Odpustowe  życzymy miłej,  dobrej  niedzieli,  Bożego błogosławieństwa oraz
opieki Matki Bożej Krośnieńskiej.


